

برخورد با مشاوران املاک قلابی!



مصطفی‌قلی‌خسروی

رییس اتحادیه مشاوران املاک گفت: به تازگی برخی دفاتر املاک به قصد فروش و اجاره، فایل‌های خود را در اختیارافراد غیرقارمی‌دهندکه ضمن به خطر انداختن امنیت صاحب‌خانه، تخلف صنفی محسوب می‌شود و به جد با این موارد برخورد می‌کنیم. مصطفی‌قلی خسروی در گفت‌وگو با ایسنا اظهار کرد: اخیرا دیده شده که برخی دفاتر املاک از افراد غیر دعوت می‌کنند تا فایل‌های موجود را به فروش برسانند و اعلام می‌کنند اگر کسی واحد مورد نظر را به فروش برساند ۶۰ تا ۷۰ درصد پورسانت به او تعلق می‌گیرد. این کار تخلف است که ما طبق ماده ۲۸ و با کمک نیروی انتظامی به جد با این دفاتر برخورد می‌کنیم.
کما اینکه بر اساس گزارش‌هایی دریافتی در روزهای اخیر نسبت به پلمب این اماکن اقدام کردیم. وی افزود: افرادی یک مکان را تحت عنوان دفتر املاک تجهیز می‌کنند و به کسانی که حرفه‌شان ارتباطی با مشاور املاک ندارد می‌گویند این فایل را برای ما بفروش و پورسانت دریافت کن. این باعث اختلال در کار مشاوران املاک می‌شود. صاحبان واحدهای صنفی باید از اتحادیه مجوز دریافت کنند و کسانی که در دفاتر مشغول کار

برخورد باگرانفروشی بلیت هواپیما

در شرایطی که برخی از ایرانیان‌ها بلیت پروازهای خود را در بعضی از مسیره‌ها بالاتر از نرخ مصوب می‌فروشند، رییس سازمان هواپیمایی کشوری اعلام کرد: از ابتدای آذر ماه قیمت بلیت هواپیما کاهش



رستم قاسمی

پیدا کرده و اگر بلیتی به صورت مودی بالاتر از حداقل نرخ مصوب اعلام شده، فروخته شود، قطعا با متعلقان برخورد خواهیم کرد. به گزارش ایسنا، براساس نرخنامه جدید پروازهای داخلی، قیمت بلیت هواپیما با کاهش ۱۰ تا حدود ۳۰ درصدی مواجه شد و قرار بود ایرانیان‌ها از ابتدای آذر ماه مطابق با این نرخنامه نسبت به بلیت‌فروشی اقدام کنند، اما طی روزهای گذشته برخی از ایرانیان‌ها همچنان بلیت بعضی از پروازهای خود را بالاتر از قیمت مصوب فروختند و این مسئله سبب اعتراض مردم در شبکه‌های اجتماعی و فضای مجازی شد. رستم قاسمی وزیر راه و شهرسازی- نیز ضمن تاکید بر لزوم ایرانیان‌ها با تعدیل ۱۵ درصدی قیمت بلیت هواپیما، اعلام کرد: با لغو محدودیت کرونایی بد پروازهای داخلی، تمامی ایرانیان‌ها باید ضمن تعدیل ۱۵ درصدی قیمت بلیط هواپیما، تمام خدمات گذشته را به حالت عادی بازگردانند. وی تصریح کرد: در این خصوص با شرکت‌های که اقدام به فروش بلیط با قیمت بالاتر از نرخ مصوب کنند، برخورد جدی خواهد شد. محمد محمدی بخش رییس سازمان هواپیمایی کشوری- اظهار کرد: شرکت‌های هواپیمایی مختلفی می‌توانند بر اساس نرخنامه اعلام شده در پروازهای داخلی قیمت بلیت هواپیما را به صورت شناور و بسته به وضعیت عرضه و تقاضا تنظیم کنند و کلاس نرخ‌ی نیز بر همین اساس تعریف شده است. وی در پاسخ به سوالی درباره

نشست مشترک وزیر اقتصاد با اساتید اقتصادی

نشست مشترک وزیر اموراقتصادی و دارایی با اساتید دانشکده اقتصاد و مدیریت دانشگاه صنعتی شریف برگزار شد. به گزارش ایرنا از پایگاه اطلاع‌رسانی دولت، سید احسان خاندوزی، هدف از برگزاری این نشست را، فراهم آوردن فرصتی برای شنیدن نظرات و پیشنهادهای سیاستی اساتیداقتصادی دانشگاه صنعتی شریف عنوان کرد و گفت: با توجه به اشراف اساتید حاضر در این نشست به مسائل روز، روی فکر می‌کنم دیگر نیازی به مرور وضعیت شاخص های اقتصادی کشور و یا حتی پرداختن به قیود سیاستگذار برای گرفتن تصمیمات «بهینه» وجود نداشته باشد. وی از اقتصاد دانان حاضر در این نشست که حایز جایزه بالی ابدی و تجربه طولانی در سیاستگذاری هستند، خواستار ارائه نکاتی شد که می تواند در کوتاه و میان مدت، منجر به ارتقای کیفیت سیاست های پولی و بودجه ای کشور شود. وزیر اقتصاد از اساتید حاضر در نشست خواست در مورد مسئله کنترل تورم، با جزئیات بیشتر از آنچه معمولاً در فضای عمومی طرح می شود، به بیان نظرات و پیشنهادهای خود بپردازند. خاندوزی تصریح کرد: کار و تلاشی که همکاران ما در مدت اخیر، در معاونت سیاستگذاری اقتصادی وزارت اقتصاد انجام داده اند، با فرض اینکه برنامه پنج ساله هفتم را از سال ۱۴۰۲ اجرایی خواهیم کرد، متمرکز بر همین دوره «میان

اقتصاد

مدیر خرید و حمل مواد اولیه شرکت فولاد مبارکه مطرح کرد

پایدار سازی تولید از اهداف اصلی معدن داری توسط فولاد مبارکه



سعید عابدی، مدیر خرید و حمل مواد اولیه شرکت فولاد مبارکه اظهار کرد: وجود برخی دلالتان می‌تواند تسهیلگر باشد، اما گروه دیگری از آن‌ها عامل افزایش قیمت یا مشکلات دیگر در حوزه تأمین می‌شوند. به همین دلیل فولاد مبارکه به منظور حذف دلالتانی که باعث ایجاد مشکلات می‌شوند، در تلاش است تا مستقیما برای خرید مواد اولیه با خود تولیدکنندگان در ارتباط باشد و استعلام‌های لازم را نیز مستقیما از این بخش دریافت کند. به علاوه اگر قرار است کسی نمایندگی آن شرکت‌ها داشته باشد، فروشنده اصلی باید آن نمایندگی را معرفی کند.

به گزارش رویداد امروز، وی درباره مسئولیت قیمت‌گذاری مواد اولیه نیز گفت: قیمت‌گذاری مواد اولیه تا سال ۹۹ بر عهده وزارت صمت بود، اما پس از آن هیچ دستورالعملی در این حوزه صادر نشد. آن مساله جمع شد. وی تصریح کرد: در حال حاضر مراجعات مشتری‌ها به خانه‌ها در دفاتر املاک ثبت می‌شود. مشاوران فرمی را به مشتری می‌دهند که مراجعات خود به خانه‌ها را در آن ثبت و امضا می‌کنند. این امسا له برای امنیت کار بسیار اهمیت دارد.

به گزارش رویداد امروز، وی درباره مسئولیت قیمت‌گذاری مواد اولیه نیز گفت: قیمت‌گذاری مواد اولیه تا سال ۹۹ بر عهده وزارت صمت بود، اما پس از آن هیچ دستورالعملی در این حوزه صادر نشد. آن مساله جمع شد. وی تصریح کرد: در حال حاضر مراجعات مشتری‌ها به خانه‌ها در دفاتر املاک ثبت می‌شود. مشاوران فرمی را به مشتری می‌دهند که مراجعات خود به خانه‌ها را در آن ثبت و امضا می‌کنند. این امسا له برای امنیت کار بسیار اهمیت دارد.

به گزارش رویداد امروز، وی درباره مسئولیت قیمت‌گذاری مواد اولیه نیز گفت: قیمت‌گذاری مواد اولیه تا سال ۹۹ بر عهده وزارت صمت بود، اما پس از آن هیچ دستورالعملی در این حوزه صادر نشد. آن مساله جمع شد. وی تصریح کرد: در حال حاضر مراجعات مشتری‌ها به خانه‌ها در دفاتر املاک ثبت می‌شود. مشاوران فرمی را به مشتری می‌دهند که مراجعات خود به خانه‌ها را در آن ثبت و امضا می‌کنند. این امسا له برای امنیت کار بسیار اهمیت دارد.

به گزارش رویداد امروز، وی درباره مسئولیت قیمت‌گذاری مواد اولیه نیز گفت: قیمت‌گذاری مواد اولیه تا سال ۹۹ بر عهده وزارت صمت بود، اما پس از آن هیچ دستورالعملی در این حوزه صادر نشد. آن مساله جمع شد. وی تصریح کرد: در حال حاضر مراجعات مشتری‌ها به خانه‌ها در دفاتر املاک ثبت می‌شود. مشاوران فرمی را به مشتری می‌دهند که مراجعات خود به خانه‌ها را در آن ثبت و امضا می‌کنند. این امسا له برای امنیت کار بسیار اهمیت دارد.

به گزارش رویداد امروز، وی درباره مسئولیت قیمت‌گذاری مواد اولیه نیز گفت: قیمت‌گذاری مواد اولیه تا سال ۹۹ بر عهده وزارت صمت بود، اما پس از آن هیچ دستورالعملی در این حوزه صادر نشد. آن مساله جمع شد. وی تصریح کرد: در حال حاضر مراجعات مشتری‌ها به خانه‌ها در دفاتر املاک ثبت می‌شود. مشاوران فرمی را به مشتری می‌دهند که مراجعات خود به خانه‌ها را در آن ثبت و امضا می‌کنند. این امسا له برای امنیت کار بسیار اهمیت دارد.

به گزارش رویداد امروز، وی درباره مسئولیت قیمت‌گذاری مواد اولیه نیز گفت: قیمت‌گذاری مواد اولیه تا سال ۹۹ بر عهده وزارت صمت بود، اما پس از آن هیچ دستورالعملی در این حوزه صادر نشد. آن مساله جمع شد. وی تصریح کرد: در حال حاضر مراجعات مشتری‌ها به خانه‌ها در دفاتر املاک ثبت می‌شود. مشاوران فرمی را به مشتری می‌دهند که مراجعات خود به خانه‌ها را در آن ثبت و امضا می‌کنند. این امسا له برای امنیت کار بسیار اهمیت دارد.

به گزارش رویداد امروز، وی درباره مسئولیت قیمت‌گذاری مواد اولیه نیز گفت: قیمت‌گذاری مواد اولیه تا سال ۹۹ بر عهده وزارت صمت بود، اما پس از آن هیچ دستورالعملی در این حوزه صادر نشد. آن مساله جمع شد. وی تصریح کرد: در حال حاضر مراجعات مشتری‌ها به خانه‌ها در دفاتر املاک ثبت می‌شود. مشاوران فرمی را به مشتری می‌دهند که مراجعات خود به خانه‌ها را در آن ثبت و امضا می‌کنند. این امسا له برای امنیت کار بسیار اهمیت دارد.

به گزارش رویداد امروز، وی درباره مسئولیت قیمت‌گذاری مواد اولیه نیز گفت: قیمت‌گذاری مواد اولیه تا سال ۹۹ بر عهده وزارت صمت بود، اما پس از آن هیچ دستورالعملی در این حوزه صادر نشد. آن مساله جمع شد. وی تصریح کرد: در حال حاضر مراجعات مشتری‌ها به خانه‌ها در دفاتر املاک ثبت می‌شود. مشاوران فرمی را به مشتری می‌دهند که مراجعات خود به خانه‌ها را در آن ثبت و امضا می‌کنند. این امسا له برای امنیت کار بسیار اهمیت دارد.

به گزارش رویداد امروز، وی درباره مسئولیت قیمت‌گذاری مواد اولیه نیز گفت: قیمت‌گذاری مواد اولیه تا سال ۹۹ بر عهده وزارت صمت بود، اما پس از آن هیچ دستورالعملی در این حوزه صادر نشد. آن مساله جمع شد. وی تصریح کرد: در حال حاضر مراجعات مشتری‌ها به خانه‌ها در دفاتر املاک ثبت می‌شود. مشاوران فرمی را به مشتری می‌دهند که مراجعات خود به خانه‌ها را در آن ثبت و امضا می‌کنند. این امسا له برای امنیت کار بسیار اهمیت دارد.

به گزارش رویداد امروز، وی درباره مسئولیت قیمت‌گذاری مواد اولیه نیز گفت: قیمت‌گذاری مواد اولیه تا سال ۹۹ بر عهده وزارت صمت بود، اما پس از آن هیچ دستورالعملی در این حوزه صادر نشد. آن مساله جمع شد. وی تصریح کرد: در حال حاضر مراجعات مشتری‌ها به خانه‌ها در دفاتر املاک ثبت می‌شود. مشاوران فرمی را به مشتری می‌دهند که مراجعات خود به خانه‌ها را در آن ثبت و امضا می‌کنند. این امسا له برای امنیت کار بسیار اهمیت دارد.

مدیر خرید و حمل مواد اولیه شرکت فولاد مبارکه مطرح کرد

پایدار سازی تولید از اهداف اصلی معدن داری توسط فولاد مبارکه

نرمه و زیره، حدوداً ۵۰۰ هزار تن گندله و نزدیک به ۱۵۰ هزار تن آهن اسفنجی نیاز دارد که باید از خارج کشور تأمین شود.

نقدنقدی، یک اصل بازار برای تأمین مواد اولیه

وی با اشاره به اهمیت نقدنقدی در بازار مواد اولیه اظهار کرد: وجود نقدنقدی در بازار مواد اولیه یک اصل مهم است به همین دلیل برای شرکت‌های کوچک یک چالش به شمار می‌رود، چراکه باید مواد اولیه خود را به صورت نقدی بپایش پرداخت تأمین کنند. مدیر خرید و حمل مواد اولیه شرکت فولاد مبارکه افزود: مبالغ لازم برای خرید مواد اولیه مبالغ کوچکی نیست که بتوان به راحتی آن را تأمین کرد. شرکت فولاد مبارکه سال گذشته در واحد مواد اولیه حدود ۴۳ هزار میلیارد تومان خرید داشته و امسال نیز تا این لحظه ۵۵ هزار میلیارد تومان سفارش را به ثبت رسانده که باید دید تا پایان سال چه تغییری می‌کند.

عابدی تصریح کرد: این مقدار هزینه یعنی هفته‌ای هزار میلیارد تومان؛ بنابراین یک شرکت با توان اندک قادر به تأمین این مبلغ و خرید مواد اولیه نیست، فولاد مبارکه به دلیل بزرگی و اعتبار بالا در بازار، مواد اولیه خود را بدون هیچ‌گونه پیش‌پرداخت و به صورت نقدی خریداری می‌کند. این شرکت نقدینگی و توان مالی خوبی دارد به همین دلیل همه پرداخت‌های خود را به موقع انجام داده و به‌ویژه شرکت‌های خصوصی مایل به کار کردن با این شرکت هستند.

استراتژی فولاد مبارکه در رفع موانع تولید
وی در پاسخ به سؤالی درباره استراتژی فولاد مبارکه در جلوگیری از ناهماهنگی‌ها، محدودیت‌ها و مشکلات موجود در زنجیره فولاد گفت: یکی از استراتژی‌های خوب فولاد مبارکه در این خصوص، خرید معدن و معدن‌داری به منظور تأمین مواد اولیه و در راستای افزایش پایداری فعالیت شرکت بوده است؛ به بیان دیگر هدف فولاد مبارکه از این اقدامات لزوما کسب سود نبوده، بلکه بیشتر پایدارسازی خود را دنبال می‌کرده است.

مدیر خرید و حمل مواد اولیه شرکت فولاد مبارکه خاطرنشان کرد: از آنجا که زیرساخت‌ها هم برای پایدار شدن فولاد مبارکه نیاز است، این شرکت باید به این حوزه هم وارد شود. عابدی درباره تعهد یا عدم تعهد تأمین‌کنندگان به تأمین مواد اولیه نیز گفت: در اغلب موارد فولاد اولیه به‌موقع از سمت معدن‌داران به فولاد مبارکه می‌رسیده و اگر هم گاستی در این حوزه وجود داشته، به دلیل زیرساخت‌های کشور و نه عدم ایفای تعهدات بوده است.

وی تصریح کرد: البته برخی از شرکت‌های بزرگ معدنی وارد حلقه‌های پایین‌دستی شدند و به نوعی از ایفای تعهد خود سر باز زدند؛ یعنی بر اساس سهمیه‌ای که وزارت صمت به صورت رسمی یا غیررسمی اعلام کرده بود عمل نکردند و درواقع اولویت تأمین مواد اولیه خود و حلقه‌های پایین‌دستی خودشان بوده است.

وی تصریح کرد: البته برخی از شرکت‌های بزرگ معدنی وارد حلقه‌های پایین‌دستی شدند و به نوعی از ایفای تعهد خود سر باز زدند؛ یعنی بر اساس سهمیه‌ای که وزارت صمت به صورت رسمی یا غیررسمی اعلام کرده بود عمل نکردند و درواقع اولویت تأمین مواد اولیه خود و حلقه‌های پایین‌دستی خودشان بوده است.

وی تصریح کرد: البته برخی از شرکت‌های بزرگ معدنی وارد حلقه‌های پایین‌دستی شدند و به نوعی از ایفای تعهد خود سر باز زدند؛ یعنی بر اساس سهمیه‌ای که وزارت صمت به صورت رسمی یا غیررسمی اعلام کرده بود عمل نکردند و درواقع اولویت تأمین مواد اولیه خود و حلقه‌های پایین‌دستی خودشان بوده است.

وی تصریح کرد: البته برخی از شرکت‌های بزرگ معدنی وارد حلقه‌های پایین‌دستی شدند و به نوعی از ایفای تعهد خود سر باز زدند؛ یعنی بر اساس سهمیه‌ای که وزارت صمت به صورت رسمی یا غیررسمی اعلام کرده بود عمل نکردند و درواقع اولویت تأمین مواد اولیه خود و حلقه‌های پایین‌دستی خودشان بوده است.

جزئیات الگوی جدید جایگاه سهمیه بهین‌یاب

جوانبخت با اشاره به الگوی جدید جایگاه سهمیه بهین‌یاب اضافه کرد: در الگوی جدید برای محصولات که ما باز بر عرضه دارند، سهمیه بهین‌یاب به‌طور کامل حذف شده و همه افراد می‌توانند در بورس اقدام به خرید کنند و کالای مورد نیاز خود را تأمین نمایند. ولی کسانی که تولیدکننده نباشند و به عنوان تنظیم‌گر بازار وارد این عرضه شده و محصول خرید می‌کنند، باید در صورت نیاز مجاز بورس کالا باقی بماند تا زمانی که مجدداً در بورس عرضه بشوند و تولیدکنندگان آن محصولات را خریداری کنند و آن‌ها هستند که می‌توانند محصول را از انبارهای بورس کالا خارج و جهت تبدیل به کالای نهایی استفاده کنند.

خبر کوتاه

ثبت رکورد در خط اصلاح ۴ ناحیه نورد سرد فولاد مبارکه

تلاشگران خط اصلاح شماره ۴ ناحیه نورد سرد شرکت فولاد مبارکه توانستند با ثبت رکورد تولید ۲۰ هزار و ۶۵۰ تن کلاف سرد اصلاح‌شده در آبان‌ماه ۱۴۰۰، برای نخستین بار از ابتدای راه‌اندازی و سومین بار در سال جاری، رکورد تولید در این خط را جابه‌جا کنند. به گزارش رویداد امروز، محسن زارع، مدیر محصولات سرد و پوشش‌دار ناحیه نورد سرد شرکت فولاد مبارکه اظهار کرد: خطوط نهایی ناحیه نورد سرد ایستگاه پائینی تولید محصولات سرد در این ناحیه و به‌خصوص تولید فولاد مبارکه است و به‌نوعی ویتترین محصول این شرکت محسوب می‌شود. وی در ادامه افزود: ارتقای کمی و کیفی محصولات فولاد مبارکه علاوه بر نظارت و کنترل دائمی محصول و انطباق آن با الزامات مشتری در این خطوط از اهمیت قابل‌توجهی برخوردار است که با تلاش کارکنان در ناحیه نورد سرد این شرکت، خط اصلاح شماره ۴ توانست بلور بیانات مقام معظم رهبری در خصوص رفع موانع تولید باشد و به سقف جدیدی در تولید محصول سرد فولاد مبارکه دست یابد که این مهم گواه الطاف الهی و عزم و اراده جمعی کارکنان بوده و نشان‌دهنده توانایی‌های بالقوه و بالفعل این خطوط در کسب موفقیت‌های آتی است. رامین خاکساری رئیس خطوط نهایی ناحیه نورد سرد شرکت فولاد مبارکه نیز در این خصوص اظهار کرد: خطوط نهایی ناحیه نورد سرد شامل ۴ خط اصلاح، ۲ خط پرش و یک خط پرش نواری است که از این میان، تلاشگران خط اصلاح ۴ توانستند رکورد‌های ۲۰ هزار تن در فروردین‌ماه، ۲۰ هزار و ۳۵۰ تن در شهریورماه و ۲۰ هزار و ۶۵۰ تن در آبان‌ماه را به‌صورت پیاپی در سال جاری ثبت کنند. وی با بیان این‌که این رکورد در لیبیک به منویات مقام معظم رهبری در سال تولید، پشتیبانی‌ها و مانع‌زدایی‌ها، صورت گرفته‌است، افزود: این رکورد در حالی محقق شد که محدودیت‌های ناشی از تحریم‌ها مانع بزرگی برای صنعت فولاد و به‌خصوص ناحیه نورد سرد شرکت فولاد مبارکه محسوب می‌شود. رئیس خطوط نهایی ناحیه نورد سرد شرکت فولاد مبارکه نیز در این خصوص به‌ویژه محدودیت‌های بی‌دریغ مدیریت ناحیه نورد سرد است. محمدرضا قرمری، رئیس گروه فنی تولید ناحیه نورد سرد شرکت فولاد مبارکه نیز از خصوص در گفت‌وگو با خبرنگار فولاد تصریح کرد: خطوط نهایی و به‌خصوص خطوط اصلاح در ناحیه نورد سرد، در تولید محصول از اهمیتی استراتژیکی برخوردار است و با توجه به طیف وسیع محصول از حیث ابعاد و گرید کیفی، کنترل فرایند محصول در این خطوط همیشه چدید انطباق کمی و کیفی محصول سرد شرکت فولاد مبارکه با خواسته‌های مشتریان خواهد بود. وی اضافه کرد: از ابتدای ورود کلاف گرم به ناحیه نورد سرد شرکت فولاد مبارکه تا پایان تولید محصول سرد که درواقع منتهی به خطوط اصلاح شماره ۴ خواهد بود، محصول تولیدشده با تمام مشخصات منطبق با داده‌های فنی تولید، تحت پایش و کنترل دائمی قرار می‌گیرد.

احمد سعیدبخش مدیر عامل هلدینگ آتیه فولاد نقش جهان شد

مراسم تکریم و معارفه مدیرعامل هلدینگ آتیه فولاد نقش جهان با حضور آقایان غلامرضا طاهری معاون سرمایه‌گذاری و امور شرکت‌ها و شایان مدیر امور مجامع و ارزیابی فولاد مبارکه، اعضای هیئت مدیره هلدینگ آتیه و مدیران عامل شرکت‌های زیرمجموعه هلدینگ آتیه فولاد در محل سالن اجتماعات ستاد هلدینگ برگزار شد. به گزارش روابط عمومی آتیه فولاد نقش جهان، در این مراسم طی حکمی از سوی مدیرعامل شرکت فولاد مبارکه، احمد سعیدبخش به عنوان مدیرعامل جدید هلدینگ آتیه فولاد نقش جهان معرفی و با اهدای لوح تقدیر از زحمات مدیرعامل پیشین حسین گنجمعی تقدیر و تشکر به عمل آمد.

استفاده از ظرفیت FATF برای تحقق اهداف «اگو»

معاون سابق دبیرکل اگو عضویت در سازمان‌های تبادلگر تسهیلات بانکی مثل FATF را قدمی در راستای تحقق اهداف تجاری و اقتصادی سازمان اگو عنوان کرد. به گزارش ایسنا، علی اکبر قزلبی با اشاره به برگزاری حضوری اجلاس اگو در ترکمنستان به عنوان نخستین دور این اجلاس در دوران کرونا، گفت: دستاورد این اجلاس هم می‌تواند مثبت باشد؛ البته اگر کارشناسان ارشد و وزرا به خوبی روی مسائل کار کرده و نتایج مثبتی در پی داشته باشد وی ابراز امیدواری کرد: اگو در بیانیه نهایی امسال خوب‌ضمن پرداختن به موارد آسیب‌زای گذشته، راهکارهای برای آینده پیش رو قرار دهد. قزلبی معتقد است حجم تجارت خارجی از سوی کشورهای عضو اگو، در شأن سازمانی بدین گستردگی نیست؛ چراکه امکانات بالقوه بسیاری می‌تواند به صورت اجرایی مورد بهره‌برداری قرار گیرد. همچنین حذف تعرفه‌های ترجیحی که کلید آن در اجلاس‌های قبلی اگو تازید شد، باید در دستور کار قرار گرفته و ضمن به روزرسانی، تعرفه‌ها را در مدت مشخصی به صفر برسانند. وی در تکمیل این بحث گفت: اجلاس سران بیشتر به کلیات می‌پردازد و این مسئله طبیعی است اما می‌دیم رودکشورها مسئله حذف تعرفه‌های ترجیحی میان خود را جدی تلقی کنند تا این مهم در نشست سران نیز مورد نظر قرار گیرد.



با حضور جمعی از مسئولان و مدیران شهرداری در بزرگراه شهید سلیمانی صورت گرفت

پایان حفاری تونل شهید شیبانی و آغاز عملیات اجرایی تونل شهیدان خادم صادق



پیش‌بینی شده تا پایان سال آینده اجرایی شود، بار ترافیکی محور شرق - غرب شهر کاهش خواهد یافت.

تکمیل رینگ‌های ترافیکی، اولویت اصلی کمیسیون عمران

مهندس علیرضا اسکندری رئیس کمیسیون عمران شورای اسلامی شهر شیراز در این آیین گفت: این پروژه یکی از بزرگ‌ترین پروژه‌های مجموعه شهرداری شیراز و جز اولویت‌های کمیسیون عمران در دوره ششم است که با تزریق مالی انجام شده و پیشرفت مناسب، شاهد بهره‌برداری از این پروژه به عنوان یک شریان مهم در کلان‌شهر شیراز خواهیم بود.

مهندس اسکندری ضمن تأکید بر اینکه پروژه بزرگراه شهید سیهید سلیمانی از اولویت‌های عمرانی شهر شیراز است خاطرنشان کرد: این پروژه با کاهش زمان سفرهای درون‌شهری و افزایش ایمنی تردد منجر به کاهش تصادفات می‌شود.

وی در خصوص رویکردهای کمیسیون عمران شورای اسلامی شهر شیراز گفت: رویکرد اصلی کمیسیون عمران تکمیل رینگ‌های ترافیکی شیراز و ایجاد تقاطع‌های غیر همسطح مورد نیاز بر اساس مطالعات انجام‌شده است.

مهندس اسماعیل صالحی معاون فنی و عمرانی شهرداری شیراز نیز در مراسم پایان عملیات حفاری تونل دوقلوی «شهید دادالله شیبانی» و آغاز عملیات اجرایی تونل «شهیدان خادم صادق» گفت: به‌منظور حفظ باغات و افزایش ایمنی مسیر با کمک مشاور اقدام به قرار دادن تونل‌ها در مسیر بزرگراه شهید سیهید سلیمانی کردیم، مهندس صالحی اضافه کرد: عملیات حفاری تونل دوقلوی «شهید دادالله شیبانی» یک سال و نیم پیش آغاز شده بود و امروز پایان یافت و عملیات اجرایی تونل دوقلوی «شهیدان خادم صادق» در اتر پروژه بزرگراه «شهید



آغااگر تحولی بزرگ در شیراز، سومین حرم اهل بیت (ع) است و امیدواریم برای مردم شیراز و کشور خیروبرکت داشته باشد. شهیدان سلیمانی» از پیشرفت مناسبی برخوردار است، گفت: عملیات حفاری تونل دوقلوی «شهید دادالله شیبانی» (تونل شمالی ۱۲۰ متر و تونل جنوبی ۱۰۲ متر) به اتمام رسید و عملیات حفاری تونل دوقلوی «شهیدان خادم صادق» (تونل شمالی ۳۲۰ متر و تونل جنوبی ۱۲۰ متر) آغاز شد.

تحولی بزرگ در شیراز، سومین حرم اهل بیت (ع)
رئیس شورای اسلامی شهر شیراز نیز در مراسم پایان عملیات حفاری تونل دوقلوی «شهید دادالله شیبانی» و آغاز عملیات اجرایی تونل «شهیدان خادم صادق» گفت: اجرایی این دو پروژه



و بلوار شهید محلاتی ختم می‌شود. شهردار شیراز با بیان اینکه پروژه بزرگراه «شهید سیهید سلیمانی» از پیشرفت مناسبی برخوردار است، گفت: عملیات حفاری تونل دوقلوی «شهید دادالله شیبانی» (تونل شمالی ۱۲۰ متر و تونل جنوبی ۱۰۲ متر) به اتمام رسید و عملیات حفاری تونل دوقلوی «شهیدان خادم صادق» (تونل شمالی ۳۲۰ متر و تونل جنوبی ۱۲۰ متر) آغاز شد.

با حضور شهردار شیراز، رئیس و اعضای شورای اسلامی شهر و جمعی از مدیران شهری، عملیات حفاری تونل دوقلوی «شهید دادالله شیبانی» پایان یافت و عملیات اجرایی تونل «شهیدان خادم صادق» در اتر پروژه بزرگراه «شهید سیهید سلیمانی» آغاز شد.

مهندس سید احسان اصنافی شهردار شیراز در این مراسم گفت: پروژه بزرگراه «شهید سیهید سلیمانی» به طول ۱۸ کیلومتر اصلی‌ترین معبر ترافیکی شرقی - غربی شیراز است که در ۸/۶ کیلومتر باقیمانده آن، چهار تونل برای افزایش ضریب ایمنی در مقابل رانش زمین، کاهش انجام خاک‌برداری و حفظ اکوسیستم منطقه در طول مسیر طراحی و اجرا شده است.

شهردار شیراز با اعلام اینکه تلاش شده حجم خاکریزی‌ها در پروژه کاهش یابد تا وضعیت طبیعی این منطقه گردشگری شهر حفظ شود، افزود: تمهیدات بر این است که پروژه با حداقل آسیب‌های اکوسیستمی انجام و تا پایان سال آینده به اتمام برسد.

مهندس اصنافی با اعلام اینکه به دنبال حفظ اکوسیستم محیط و باغات هستیم، اضافه کرد: با اجرای این تونل‌های دوقلوی بالغ‌بر هشت تا ۱۰ هکتار از باغ‌های مورد مسیر محموبه، بخشی از باغ‌های منصوریاد و چاه آب آن محدوده حفظ شده است.

وی ضمن تأکید بر ضرورت تکمیل رینگ ترافیکی شرقی غربی شیراز و لزوم اتصال محورهایی مواصلاتی به بزرگراه شهید سیهید سلیمانی اعلام کرد: عملیات اجرایی ورودی پروژه شامل پل «جمهوری» را از ماه گذشته آغاز کردیم و تلاش داریم عملیات اجرایی و بهره‌برداری از این پروژه‌ها نیز همزمان با پروژه بزرگراه شهید سیهید سلیمانی انجام شود. این پروژه به پل شهدای جهاد



عملیات حفاری تونل دوقلوی «شهید دادالله شیبانی» (تونل شمالی ۱۲۰ متر و تونل جنوبی ۱۰۲ متر) به اتمام رسید و عملیات حفاری تونل دوقلوی «شهیدان خادم صادق» (تونل شمالی ۳۲۰ متر و تونل جنوبی ۱۲۰ متر) آغاز شد

بزرگراه شهید سلیمانی یکی از بزرگ‌ترین معابر شهر شیراز است که تاکنون اجرا شده و با توجه به اینکه کالبد شیراز به‌صورت شرقی - غربی است، اجرای چنین پروژه شرقی - غربی برای شیراز بسیار مهم و حیاتی است



خبر

کوهپیمایی مدیر عامل و بسیجیان آبفا شیراز به تپه نورالشهدا

شد. در این پیاده روی و کوهپیمایی بهمن به‌روزی، رئیس هیئت مدیره و مدیر عامل آبفا شیراز نیز حضور یافت و در جوار آرامگاه مطهر شهدا گننام تجدید میثاق کرد.



به مناسبت گرامیداشت هفته بسیج، با هماهنگی پایگاه مقاومت بسیج شرکت آبفا، پیاده روی و کوهپیمایی به سمت تپه نورالشهدا (قبر شهدای گمنام) انجام

خبر

برگزاری جلسه شورای راهبردی پیرامون بودجه سال ۱۴۰۱

فارس حضور داشتند، بر لزوم بهره‌گیری از ظرفیت فوق‌العاده و تأثیرگذار هجده نماینده شریف‌الاستان در خانه ملت و همراهی و همدلی مدیران دستگاه‌های اجرایی استان فارس در خصوص افزایش اعتبارات استان فارس در لایحه بودجه سال ۱۴۰۱ تأکید شد. استاندار فارس نیز در پایان این جلسه، دو خواسته مهم را به نمایندگان شریف‌الاستان در مجلس شورای اسلامی پیشنهاد داد: اول اینکه سهم بودجه عمرانی استان فارس از ۵ درصد به ۴/۷ درصد کشور برسد و دومین خواسته اینکه افزایش ستونی که به بودجه‌های عمرانی تعلق می‌گیرد، امسال بیشتر از متوسط کشوری باشد.

پیشنهادهای و راهکارهایی ارائه دادند. رئیس سازمان مدیریت و برنامه‌ریزی استان فارس نیز در این جلسه پیرامون اعتبارات عمرانی و هزینه‌ای استان و موارد مهمی را در خصوص لایحه بودجه سال ۱۴۰۱ به نمایندگان مردم شریف‌الاستان فارس در خانه ملت پیشنهاد داد. شایان ذکر است در این جلسه که سید احمد احمدی زاده معاون سیاسی، امنیتی استانداری، محمود رضایی معاون هماهنگی امور عمرانی استانداری، عبدالرضا قاسم پور معاون منابع انسانی استانداری و سیدعلی طبیب‌لقمانی معاون گردشگری و زبارتی استانداری و همچنین عبدالحمید سنگی سرپرست معاونت بودجه سازمان مدیریت و برنامه‌ریزی استان

جلسه شورای راهبردی پیرامون بودجه سال ۱۴۰۱، روز شنبه ششم آذر ماه سال ۱۴۰۰ با حضور با حضور آیت‌الله... دزگام نماینده ولی‌فقیه در استان فارس و امام جمعه شیراز، محمدهادی ایمانیه استاندار فارس، حجت‌الاسلام موسوی ربیسی کل دادگستری استان، احمدعلی افکاری رئیس سازمان مدیریت و برنامه‌ریزی استان فارس و دوازده نفر از نمایندگان مردم شریف‌الاستان فارس در مجلس شورای اسلامی برگزار شد. در این جلسه هر یک از این وکلای ملت، در خصوص مسائل و مشکلات بودجه‌ای حوزه انتخابیه خود و همچنین موضوعات مرتبط با افزایش اعتبارات استان فارس در لایحه بودجه سال آینده،

خبر

مسابقات ورزشی در چهار رشته منتخب در ناحیه برق شهرستان کازرون برگزار شد

بحران‌های احتمالی دارد از این رولازم است کارشناسان، مدیران، مهندسان و متخصصین برق در همه شرایط با حفظ آمادگی جسمانی برای حضور در شرایط بحران آمادگی لازم داشته باشند. وی اضافه کرد: کارکنان شرکت برق باید انگیزه فعالیت و روحیه نشاط اجتماعی را در محل کار داشته باشند در واقع عقل سالم در تن و بدن سالم است. راه‌منصه‌ظهور برسانند. مدیر برق ناحیه کازرون در ادامه گفت: ایجاد و حفظ روحیه نشاط و سلامت کارکنان از اولویت‌های کاری ماست و طبق برنامه زمانبندی مسابقات ورزشی در این ناحیه دنبال می‌شود.



در حاشیه این رقابت‌ها با تأکید بر لزوم حفظ روحیه ورزشی و توجه به تربیت بدنی به عنوان یکی از مولفه‌های اصلی سلامت‌تن و روان اظهار داشت: فعالیت در حوزه تامین و انتقال برق و انرژی نیاز به آمادگی همیشگی برای حضور در

یک دوره مسابقه ورزشی در چهار رشته منتخب آمادگی جسمانی، گل کوچک، دارت و تنیس روی میز با حضور کارکنان برق کازرون در ایستگاه ۴۰ کیلومتر این ناحیه برگزار شد. در این دوره از رقابت‌های که با رعایت شیوه نامه‌های بهداشتی و در فضایی مصممی ورقابتی برگزار شد به برگزیدگان هر رشته از سوی مهندس رهنمایی مدیر ناحیه برق کازرون هدایایی اعطا شد. بر اساس این گزارش در پایان این رقابت‌ها در رشته آمادگی جسمانی، اگر جاویدی، محمد رضوی زاده و مهدی مرادی، در رشته رشته پاتانی گل کوچک، حبیب رافت، رضا بهزادی و حسن

برپایی میز خدمت در مردم محله سلطان آباد توسط آبفا

دایر شد. در این میز خدمت جمعی از مدیران آبفا شیراز به صورت مستقیم و چهره به چهره با مردم دیدار داشتند و پاسخگوی سوالات و درخواست‌های مردم بودند. این میز خدمت در محل فاطمیه جنب مسجد شهدای سلطان آباد برگزار شد.



میز خدمت آبفا شیراز جهت پاسخگویی به سوالات و درخواست‌های مردم محله سلطان آباد برپا شد. به مناسبت گرامیداشت هفته بسیج و درخواست مردم محله سلطان آباد، میز خدمتی جهت پاسخگویی و رسیدگی به درخواست‌های مردم این محله

خبر

برپایی میز خدمت آبفای شیراز در مجتمع فرهنگی شملچه

آنان شدند. برپایی میز خدمت به‌منظور ارائه فعالیت‌ها و اقدامات در حوزه خدمات مشترکین، پاسخگویی به سوالات و درخواست‌های مربوط به مسائل آب و موضوع فاضلاب، تشریح وضعیت تأمین، توزیع و کنترل کیفی و بهداشتی آب شرب شهروندان بود.



به مناسبت گرامیداشت هفته بسیج، میز خدمت شرکت آب و فاضلاب شیراز در کنار ادارات و دستگاه‌های اجرایی شهرستان، در مجتمع فرهنگی شملچه شیراز برپا شد. مدیرعامل آبفا و جمعی از مدیران شرکت به صورت مستقیم و چهره به چهره با مردم دیدار داشتند و پاسخگوی سوالات

خبر

آغاز عملیات گازرسانی به روستاهای کردیان جهرم

شهرستان جهرم از نعمت گاز طبیعی بهره‌مند می‌شوند. به گفته حسینی، دسترسی روستاهای فارس به شبکه گاز از جمله رویکردهایی است که با هدف توسعه عدالت اجتماعی و خدمات در سال‌های اخیر دنبال شده و امسال نیز همچنان پرشتاب ادامه دارد. هم‌اکنون، ضریب نفوذ گاز طبیعی در شهرهای جهرم ۱۰۰ درصد و در روستاهای این شهرستان بیش از ۷۵ درصد است.



عملیات گازرسانی به روستاهای دنیان و چنارسوخته جهرم با حضور رئیس کمیسیون عمران مجلس شورای اسلامی، مسوولان شرکت گاز فارس و مسوولان شهرستان آغاز شد. مدیرعامل شرکت گاز فارس گفت: این طرح با ۱۶۴ میلیارد ریال اعتبار و ۲۳ کیلومتر لوله‌گذاری پلی اتیلن اجرا می‌شود. حسینی افزود: با تکمیل و افتتاح این طرح ۲۰۰ خانوار روستایی دنیان و چنارسوخته بخش کردیان

صاحب امتیاز: شرکت رسانه و ویداد پارسی

مدیر مسئول و سردبیر: امیر اکبری

امتیاز کیفی روزنامه، ۵/۱۵ | رتبه آگهی، ۳

دفتر تهران: خیابان کارگر-نرسیده به چهارراهلشکر-روبروی ساختمان پست پلاک-۱ (۸۵/۳ طبقه-۳ واحد ۶ تلفن: ۴۴۶۲۴۲۷۰ ۴۴۶۲۳۵۴۰ نمابر: ۴۴۶۲۳۵۴۰)
دفتر اصفهان: میدان آزادی، خیابان دانشگاه، نرسیده به حکیم نظامی کوچه روحانی، شماره ۵
تلفن: ۰۲۱-۳۶۲۹۳۷۵۰ (ده خط)
فاکس: ۰۲۱-۳۶۲۹۳۹۲۰

پایگاه خبری رویداد ایران www.ruydadiran.com
توزیع و اشتراک: رویداد پارسی | لیتوگرافی و چاپ، شاخه سبز

ایران جزو ۶ کشور بزرگ

در تولید واکسن کرونا

رئیس کمیسیون بهداشت و درمان مجلس شورای اسلامی گفت: ایران جزو ۶ کشور بزرگ دنیا در تولید واکسن کروناست.

به گزارش ایرنا، حسینعلی شهبازی روز یکشنبه در همایش ملی «۱۰۰ روز توفیق خدمت، ۱۰۰

با حضور معاون سوادآموزی و دیگر مسئولین ستادی سوادآموزی استان

آغاز نخستین دوره حضوری توانمندسازی آموزش دهندگان سوادآموزی خراسان رضوی

شبه‌نامه‌های بهداشتی کلاس‌های توانمندسازی آموزش‌دهندگان سوادآموزی را در سراسر استان قالب نظام تعلیم و تربیت، پرورش داده و برای آینده‌پهترآماده‌کند.توانمندسازی کارکنان یکی از تکنیک‌های مؤثربرای استفاده‌بینه‌از ظرفیت‌ها و توانایی‌های آنان جهت دستیابی به اهداف سازمانی است. اسدی افزود:در مدت حدود دو سال به دلیل ویروس منحوس کرونا و ممنوعیت تجمعات، کلاس‌های توانمندسازی در بستر شبکه‌های مجازی مجازیدنبال می‌شدواین اولین بارهست که بعداازین مدت،توانستیم بارعایت

بالتکریزه و توانمند به‌عنوان یکی ازکان تعلیم و تربیت نیاز دارد تا بتواند جامعه هدف خود را در قالب نظام تعلیم و تربیت، پرورش داده و برای آینده‌پهترآماده‌کند.توانمندسازی کارکنان یکی از تکنیک‌های مؤثربرای استفاده‌بینه‌از ظرفیت‌ها و توانایی‌های آنان جهت دستیابی به اهداف سازمانی است. اسدی افزود:در مدت حدود دو سال به دلیل ویروس منحوس کرونا و ممنوعیت تجمعات، کلاس‌های توانمندسازی در بستر شبکه‌های مجازی مجازیدنبال می‌شدواین اولین بارهست که بعداازین مدت،توانستیم بارعایت

مشهد مقدس - محمدرضا رحمتی: معاون سوادآموزی اداره کل آموزش و پرورش خراسان رضوی، رئیس اداره آموزش‌های داوطلبانه سوادآموزی استان ،مدیر آموزش و پرورش ناحیه ۷ مشهد از مراکز توانمندسازی آموزش‌دهندگان سوادآموزی قطب شهید هاشمی نژاد بازدید کردند. در این بازدید اسدی معاون سوادآموزی استان با اشاره به نقش کلاس‌های ضمن خدمت در توانمندسازی افراد گفت:بقا،دوام و پيشرفت هر جامعه‌ای به کارایی و کیفیت تعلیم و تربیت آن جامعه بستگی دارد و هر کشوری به معلما

تورم ۱۰۰درصدی در حوزه سلامت



تورمی که وجود دارد اگر کنترل نشود، باید فکر دیگری کرد. این مقدار افزایشی که پیشنهادشده، به‌هیچ‌وجه قیمت واقعی خدمات پزشکی نیست و باعث می‌شود که جامعه پزشکی بیشتر آسیب ببیند. گفت: امسال هم باید دید که شرایط در کشور به چه صورت پیش می‌رود. ما از مردم جدا نیستیم، مشکلاتی که برای جامعه پزشکی ایجاد می‌شود

این موضوع هم مورد اعتراض سازمان نظام پزشکی است. سالاری بایان اینکه البته تورم افسارگسیخته در سال گذشته باعث شد که تعرفه‌های خدمات پزشکی دوبار موردحاسبه قرارگرفته و تغییر کند، گفت: امسال هم باید دید که شرایط در کشور به چه صورت پیش می‌رود. ما از مردم جدا نیستیم، مشکلاتی که برای جامعه پزشکی ایجاد می‌شود

است، به‌اندازه افزایش حقوق کارگری باشد، تعرفه هم افزایش یابد. براین اساس پیشنهاد سازمان نظام پزشکی افزایش بین ۵۰ تا ۶۰ درصدی تعرفه‌ها به‌صورت گلوبال بود. سالاری ادامه داد: البته این پیشنهاد موردقبول قرار نگرفت، اما فکر می‌کنیم که این روند می‌تواند به خدمات‌رسانی پزشکان و جامعه پزشکی آسیب برساند. زمانی که تعرفه‌ها از تورم عقب‌تر باشد، کیفیت خدمات پزشکی چه به لحاظ تجهیزاتی و... و بروز خطاهای پزشکی تحت تأثیر قرار می‌گیرد. باید توجه کرد که تورم در حوزه سلامت در برخی تجهیزات پزشکی تا ۳۰۰ درصد بوده است و در لوازم آزمایشگاهی ۵ تا ۶ برابر تورم داشتیم. به‌طور میانگین شاید بتوان گفت که در حوزه سلامت تورم ۱۰۰ درصدی داشته‌ایم.

اعتراض به ترکیب نامتوازن شورای عالی بیمه

او تأکید کرد: باید توجه کرد که ترکیب شورای عالی بیمه نامتوازن و نامتعادل است؛ هشت نماینده به‌عنوان خریدار خدمت از هشت بیمه‌های مختلف، وزارت بهداشت و وزارت رفاه هستند درحالی‌که نمایندگان نظام پزشکی به‌عنوان نماینده فروشنندگان خدمت و پزشکان است. بر همین اساس

معاون فنی و نظارت سازمان نظام پزشکی کشور بایان اینکه به‌طورمیانگین شاید بتوان گفت که در حوزه سلامت تورم ۱۰۰ درصدی داشته‌ایم، گفت: ما نگرانیم که بخش خصوصی خدمات سلامت در کشور تعطیل شود. این خطر برای مطب‌های پزشکان عمومی و متخصصین نسخه‌نویس وجود دارد. دکتر علی سالاری در گفت‌وگو با ایسنا، درباره پیشنهادت تعرفه‌ای پزشکی برای سال ۱۴۰۱، گفت: طبق مصوبه شورای عالی بیمه سلامت پیشنهادشده که تعرفه‌های پزشکی سال ۱۴۰۱ به‌صورت گلوبال ۲۸۵ درصد افزایش یابد که این پیشنهاد بعد از تصویب در هیئت‌وزیران ابلاغ می‌شود. البته این در حالی است که تورم عمومی جامعه طبق اعلام مرکز آمار، ۴۵ درصد است. او افزود: درین حال باید توجه کرد که در حوزه پزشکی و تجهیزات پزشکی گاهی میزان تورم در این تجهیزات تا دو برابر می‌شود. زیرا عمده تجهیزات در حوزه پزشکی وارداتی است. بر این اساس پیشنهاد ما این بود که در جزء فنی، هزینه استهلاک و تورم اعلامی، مبنای محاسبه قرار گیرد و در جزء حریفه‌ای که مربوط به مهارت و خدمات ارائه‌شده از سوی جامعه پزشکی

دوشنبه ۰۸ آذر ماه ۱۴۰۰ / ۲۹ نوامبر ۲۰۲۱ / ۲۳ ربیع الثانی ۱۴۴۲ / سال پنجم / شماره ۱۲۳۲

میلیون در تزریق سلامت» در سالن همایش‌های رازی افزود: تا پایان امسال شرکت‌های تولیدی داخلی توان تولید ۶۰ میلیون دز واکسن را دارند که از بسیاری از واکسن‌های خارجی اثربخشی بیشتری دارد. او اظهار داشت: باید به‌موقع برای پیش خرید واکسن‌های تولید داخل به این شرکت‌ها پول بدهیم تا واکسن را تولید کنند. رئیس کمیسیون بهداشت و درمان مجلس شورای اسلامی بایان اینکه تزریق ۱۰۰ میلیون دز واکسن علیه کرونا در ۱۰۰ روز خدمت کار بزرگی است، اظهار داشت: باید تزریق واکسیناسیون رابه صد درصد برسانیم. شهبازی ادامه داد: واکسیناسیون عمومی علیه کرونا کار بزرگی بود که در دولت سیزدهم رقم خورد و همه نهادها و مردم نقش اساسی در این خدمت ۱۰۰ روزه دارند. او با اشاره به سویه جدید آفریقایی گفت: این سویه جدید کرونایی در آفریقای جنوبی شایع شده و مردم باید در کنار واکسیناسیون حتما شیوه‌نامه‌های بهداشتی ازجمله زدن ماسک و فاصله‌گذاری اجتماعی را بیشتر رعایت کنند.



باشد. بلکه عمدتاً در مراکز ترک اعتیاد و مراکز پوست، مو و زیبایی فعال بوده‌اند. این موضوع نشان می‌دهد که همکاران ما نمی‌توانند در این شرایط با کار پزشکی خالص معیشت خودشان را تأمین کنند. شرایط باید عوض شود تا بتوانیم منابع انسانی را در کشور حفظ کنیم.

نگرانی از تعطیلی بخش خصوصی خدمات سلامت در کشور

افزود: باید توجه کرد که تعداد مطب‌های پزشکان عمومی و برخی متخصصان نسخه‌نویس از سال‌های قبل ثابت مانده است و معمولاً پزشکان جوان مطب تأسیس نمی‌کنند. زیرا برایشان به‌صرفه نیست. از هزینه منشی گرفته تا اجرا، مالیات و... باعث شده که کار پزشکی به‌صرفه نباشد و بر این اساس در این مطب‌ها سیر کاهشی داریم. ما نگرانیم که بخش خصوصی خدمات سلامت در کشور تعطیل شود. همانطور که اگر توجه کرده باشید، مطب‌های ماماایی در کشور تعطیل شده و دیگر مطب‌مامایی نمی‌بینیم. این خطر برای مطب‌های پزشکان عمومی و متخصصین نسخه‌نویس مانند متخصصین داخلی، عفونی، اطفال و... نیز وجود دارد.

به‌عنوان فرمانده وقت نیروی دریایی ارتش این تلاش را پای کار آورد و سواحل مکران را مطرح و هم شروع به اقداماتی کرد تا آبادانی را به سواحل آورد اما همه پای‌کار نیامدند یا به‌اندازه مایای کار نیامدند یعنی نیروی دریایی باتمام توان وارد شد اما بقیه از ما عقب ماندند. فرمانده نیروی دریایی ارتش ادامه داد: نگاه ما باید دریایی شود و اگر نگاه دریایی شود تفکر هم دریایی می‌شود وقتی تفکر دریایی شد بقیه انجام می‌شود؛ انتظار می‌رود همه پای‌کار بیایند و سواحل مکران را که دروازه اقتصادی کشور است از بالقوق به بالفعال تبدیل کنند که نیازمند کار همگانی است اما اگر پای‌کار نیابند شاخص‌های توسعه رشد نخواهد کرد و اگر رشد نکند نگاهداشت نیروی انسانی در آنجا کار بسیار سخت و پرهزینه است. دریادار ایرانی خاطرنشان کرد: امروز دشمن می‌داند که توانمندی نیروی دریایی اسلح جهموری اسلامی ایران در حوزه‌های مختلف چقدر است بنابراین دشمن به سمت حوزه‌هایی مثل محیط‌زیست می‌رود مثلاً جایی سدی بزند و آب را قطع کند تا ما به مشکل بربیخوریم، البته ما یک ذخیره عظیم اقیانوس را داریم که می‌تواند خیلی کمک حال باشد و ما باید هوشمندی داشته باشیم و همین امروز شروع کنیم تا عقب نیامویم. او درباره رابطه نیروی دریایی ارتش با نیروی دریایی سپاه هم گفت: امروز سطح همدلی و اتحاد بسیار بالاست و فرمانده نیروی دریایی سپاه از دوستان بسیار نزدیک من و ارتباط ما در حدی است که بسیاری از مسائل را تلقین حرف‌فصل می‌کنیم و این توافق در همه سطوح نیروهای مسلح در دریا برقرار است؛ با توجه به اینکه هر دونیو در لبه مقابله و رصد دشمن هستیم. فرمانده نیروی دریایی ارتش تصریح کرد: حرکت در دریا خیلی پیام دارد و زمانی که در حوزه دریا حضور پیدا می‌کنیم هرچقدر از مرزهای کشور فاصله می‌گیریم درصد اهمیت آن بالاتر می‌رود؛ استخبار جهانی در یک زمانی مسیری را از بندرعباس تا سواحل قاره آمریکا نشان داد و گفت این فاصله ۹ هزار و ۵۰۰ مایل دریایی است و نیروی دریایی جمهوری اسلامی ایران هیچ‌گاه این توان را ندارد که این مسیر را طی کند بنابراین ما ناوگشن سپند را که در روزهایی مستقیم با آمریکا صدمه دیده بود آماده کردیم و درحینه عملیاتی قرار گرفت.

خودروهای بالای ۳۰ سال پلاک تاریخی می‌گیرند



کانون جهانگردی و اتومبیلرانی اعلام کرد: مالکان وسیله‌های نقلیه تاریخی با قدمت حداقل ۳۰ سال و دارای اصالت کالبدی و سلامت فنی، می‌توانند برای دریافت پلاک تاریخی اقدام کنند.

به گزارش فارس، اردشیر درویشی مدیر حوزه اتومبیلرانی کانون جهانگردی و اتومبیلرانی، با تشریح عملکرد کارگروه شناسایی و صیانت از وسیله‌های نقلیه تاریخی در هفت ماه گذشته گفت: در راستای اجرای آیین‌نامه هیئت‌وزیران در خصوص شناسایی و صیانت از وسیله‌های نقلیه تاریخی، از آغاز امسال تا پایان مهرماه از ۷۲ دستگاه خودرو با قدمت ۳۰ سال به بالا به‌منظور بررسی و صدور شناسنامه، ثبت‌نام شده است. او افزود: از میان خودروهای ثبت‌نام‌شده، پس از انجام بررسی‌های تخصصی توسط کارشناسان پلیس راهور ناجا، کارگروه شناسایی و صیانت از وسیله‌های نقلیه تاریخی و نمایندگان کانون جهانگردی و اتومبیلرانی، ۴۵ دستگاه خودرو بر اساس ضوابط دستورالعمل اجرایی و احراز اصالت، واجد شرایط شناخته‌شده و برای دریافت پلاک به پلیس راهور معرفی شده‌اند. درویشی به نقش صدور شناسنامه و پلاک تاریخی در حفظ و نگهداری وسیله‌های نقلیه بالای اس کلاسیک اشاره کرد و گفت: در بازه زمانی فروردین تا مهرماه ۱۴۰۰ برای ۴۵ دستگاه خودرو شناسنامه تاریخی صادرشده است تا از نابودی و فراموشی این میراث گذشتگان جلوگیری شود. او صدور مجوز خروج از کشور برای وسیله‌های نقلیه بالای سن فرسودگی را از وظایف کارگروه شناسایی و صیانت از وسیله‌های نقلیه تاریخی برشمرد و اظهار کرد: بر اساس وظایف این کارگروه، در سال ۱۴۰۰ مجوز خروج موقت از کشور برای ۸۹۸ دستگاه از این نوع وسیله‌های نقلیه صادرشده است.

درویشی به عضویت کانون جهانگردی و اتومبیلرانی در کارگروه شناسایی و صیانت از وسیله‌های نقلیه تاریخی اشاره کرد و افزود: کانون در راستای این عضویت و با توجه به وظایف ذاتی خود، امسال با همراهی و همکاری علاقه‌مندان به این خودروها، اقدام به راه‌اندازی کمیته وسیله‌های نقلیه تاریخی در ۳۱ استان کشور کرده است. وظیفه این کمیته‌ها که از سوی علاقه‌مندان و یا به‌نوعی عاشقان خودروهای کلاسیک، مدیریت و اداره می‌شود، برگزاری همایش، نمایشگاه، گردهمایی و نوعی رالی است که با کمک حامیان مالی در استان‌ها برگزار می‌شود. به گفته مدیر حوزه اتومبیلرانی کانون جهانگردی و اتومبیلرانی، دارندگان و مالکان وسیله‌های نقلیه تاریخی با قدمت حداقل ۳۰ سال و دارای اصالت کالبدی و سلامت فنی، می‌توانند برای ثبت‌نام خودرو در سامانه دریافت پلاک تاریخی به نشانی اینترنتی www.taci.ir مراجعه کنند. بر اساس مصوبه هیئت‌وزیران، در اردیبهشت‌ماه ۱۳۸۹ آیین‌نامه شناسایی و صیانت از وسیله‌های نقلیه تاریخی (اصلاحیه ۱۷ شهریور ۱۳۹۵) به تصویب رسید و بر اساس ماده ۲ این مصوبه به‌منظور شناسایی مصادیق خودروهای تاریخی و اتخاذ تدابیر هماهنگی برای حفظ و صیانت از آن‌ها، کارگروهی با حضور نمایندگان وزارت میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی به‌عنوان رئیس، سازمان حفاظت محیط‌زیست، وزارت ورزش و جوانان (فدراسیون موتورسواری و اتومبیلرانی)، معاونت راهنمایی و رانندگی نیروی انتظامی جمهوری اسلامی ایران، وزارت صنعت، معدن و تجارت و کانون جهانگردی و اتومبیلرانی جمهوری اسلامی ایران تشکیل شد.

رویکرد توسعه متوازن در استان‌های کشور دنبال می‌شود



معاون وزیر کشور پیشبدر رویکرد متوازن را از اهم برنامه‌های وزارت کشور توصیف کرد و گفت: آمایش سرزمینی در استان‌ها مبنای برنامه‌ریزی اقتصادی و توسعه قرار خواهد گرفت.

به گزارش مهر، محسن کوشش تبار با تبریک هفته بسیج به‌تمامی بسیجیان و زحمت‌کشان عرصه اقتصاد و معیشت کشور، گفت: باید در تفکر و عمل، بسیجی عمل کنیم و مسیر رشد و توسعه اقتصادی کشور را به‌صورت جهادی جلو ببریم. کوشش تبار در ادامه صحبت‌های خود بایان اینکه موضوعات و مسائل اقتصادی از اولویت داترین مأموریت‌ها و اهداف وزارت کشور به‌عنوان دستگاه حاکمیتی و قرابخشی است؛ گفت: دغدغه اصلی دکتر وحیدی وزیر کشور حل مشکلات و دغدغه‌های اقتصادی مردم عزیز ایران است و باید با تمام ظرفیت‌های استانی زمینه را برای پیشبرد برنامه‌های اقتصادی دولت فراهم سازیم. سرپرست معاونت اقتصادی وزارت کشور رویکرد توسعه متوازن در استان‌ها را از اهم برنامه‌های وزارت کشور در دوره جدید خواند و گفت: برنامه آمایش سرزمینی و فعال‌سازی هدفدار و اصولی از ظرفیت‌ها و مزیت‌های نسبی استان زمینه را برای یک توسعه متوازن و پایدار در کشور فراهم سازد. او به‌ضرورت هماهنگی مستمر و مؤثر با معاونین اقتصادی استانداری‌های سراسر کشور اشاره کرد و گفت: برنامه‌ریزی درست و کارآمد در حوزه‌های اقتصادی استان‌ها نیازمند هماهنگی و هم‌نظری دوسویه است و باید این ارتباط و تعامل مداوم میان ستاد مرکزی وزارت کشور با مجموعه‌های یعنی استانداری‌ها بیش از گذشته مورد توجه قرار گیرد. او در این خصوص گفت: یکی از خروجی‌های مهم این تعامل و هم‌اندیشی می‌تواند تهیه «مجموعه‌های متنوع و متنوع» باشد. او ادامه داد: برای همین باید با کنار گذاشتن تفاهاتی مختلف در حوزه اقتصادی استان‌ها باشد و اینکه استان‌ها برای بهره‌وری بیشتر به سمت چه نوع سرمایه‌گذاری و تولید حرکت کنند. کوشش تبار در ادامه به توجه ویژه وزارت کشور به توسعه استان‌های محروم کشور اشاره کرد و گفت: مطابق رویکرد توسعه متوازن در کشور، باید استان‌های محروم کشور به لحاظ اقتصادی و سرمایه‌گذاری تحولی اساسی پیدا کنند. موضوع فساد ستیزی از دیگر محورهای موردآشاره سرپرست معاونت هماهنگی امور اقتصادی و توسعه منطقه‌ای وزارت کشور بود و در این خصوص با اشاره به بیانات مقام معظم رهبری (مدظله العالی)، گفت: رهبری معظم انقلاب همواره تأکید دارند که فساد گریزی کافی نیست و روحیه فساد ستیزی باید در بدنه دستگاه‌های کشور حاکم گردد. او ادامه داد: برای همین باید با کنار گذاشتن تفاهاتی و انفعال برخورد و نگرشی فعالانه و مطالبه‌گرانه در حوزه اقتصادی داشته باشیم و اجازه زمینه‌گیری فساد را ندهیم. کوشش تبار در پایان خاطرنشان کرد: وزارت کشور با توجه به جایگاه سلسله مراتبی‌اش در میان دستگاه‌های اجرایی ظرفیت بالایی در پیشرانی اقتصاد کشور دارد و باید این مهم بیش از گذشته مورد توجه قرار بگیرد.